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PROTOKÓŁ Nr XLIII/2023 
 

z obrad XLIII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 16 czerwca 2023r. 

 
 
Obrady rozpoczęto 16 czerwca 2023r. o godz. 8:00, a zakończono o godz. 9:29 tego 
samego dnia. 
 
Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 8 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Karolina Kulesza 
6. Dariusz Owczarek 
7. Małgorzata Przybylska 
8. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak  
2. Anna Kulczyńska 
3. Piotr Łuczak  
4. Tomasz Łukasiewicz  
5. Grzegorz Musiał 
6. Aleksander Pawlik 
7. Sylwester Tomczyk 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2022 rok: 

a) debata nad Raportem, 

b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum 

zaufania (podjęcie uchwały). 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Gminy Wróblew za 2022 rok, 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2022 rok, 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok, 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2023-2028, 

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej do zasobu gminnego, 

f) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

i transportu nieczystości ciekłych. 

5. Interpelacje i wnioski radnych. 

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XLIII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych, Sołtysów, Kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy 
Wróblew – Panem Tomaszem Woźniakiem na czele oraz zaproszonych Gości. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
8 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
Rada Gminy będzie obradowała według otrzymanego porządku obrad. 
 
Ad.2.  
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Punkt ten rozpoczęto uroczystszym wręczeniem przez Wójta Gminy Wróblew 
i Przewodniczącego Rady Gminy Wróblew listu gratulacyjnego dla Łukasza Paszkiewicza 
– ucznia Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Charłupi Wielkiej za wybitne 
osiągnięcia w tegorocznej edycji Turnieju Wiedzy Pożarniczej „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA 
POŻAROM”. 
Następnie Wójt Gminy Pan Tomasz Woźniak przedstawił szczegółową informację 
z działalności międzysesyjnej. Poinformował o ważniejszych wydarzeniach i spotkaniach 
w jakich uczestniczył, zadaniach realizowanych przez urząd i instytucje kultury oraz 
pracach gospodarczych wykonanych w terenie. 
W dalszej części tego punktu na prośbę Wójta Gminy Wróblew głos zabrali: 

• Pan Przemysław Marchwicki – Pracownik Urzędu ds. rolnictwa i ochrony 
środowiska celem omówienia uruchomionej procedury szacowania strat i pomocy 
dla gospodarstw rolnych poszkodowanych przez gradobicie, 

• Pan Michał Wzgarda – Kierownik Referatu Infrastruktury Technicznej 
i Gospodarki celem omówienia inwestycji w sieciach wodociągowych i stacjach 
uzdatniania wody na terenie gminy. 

Na tym informację zakończono. 
Przewodniczący Rady Gminy Wróblew zapytał, czy są pytania do w/w informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.3. 
Rozpatrzenie Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2022 rok: 

a) debata nad Raportem 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Wójtowi Gminy celem omówienia Raportu.  
Wójt Gminy  
- omówił „Raport o stanie Gminy Wróblew za 2022 rok” (zał. do protokołu). 
 Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował o: 
1) dostępności Raportu o stanie Gminy Wróblew za 2022 rok na stronie internetowej 
gminy Wróblew oraz możliwości zapoznania się z jego treścią, 
2) braku zgłoszeń mieszkańców dot. udziału w debacie nad Raportem, 
3) rozmowach nt. raportu podczas posiedzenie komisji stałych Rady w dniu 14 czerwca 
2023r. 
- zapytał Radnych Gminy, czy chcieliby jeszcze zabrać głos w sprawie raportu. 
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Nie zgłoszono. 
 
b) przeprowadzenie głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew 
wotum zaufania (podjęcie uchwały) 
Przewodniczący Rady Gminy  
- w związku z brakiem pytań i uwag do przedstawionego Raportu, poinformował 
o przystąpieniu do przeprowadzenia głosowania w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy 
Wróblew wotum zaufania. Radni swoje stanowisko wyrażą w głosowaniu nad uchwałą. 
Odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy jednogłośnie udzieliła Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę. 
PRZERWA 10 minut 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 
Ad. 4. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Wróblew za 2022 rok 

Wójt Gminy 
- omówił szczegółowo w/w sprawozdania i przedstawił informację o stanie mienia 
komunalnego gminy.  
- odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi o sprawozdaniu z wykonania 
budżetu Gminy Wróblew za 2022 rok zawartą w Uchwale Nr IV/50/2023 z dnia 
21 kwietnia 2023r. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- przypomniał, że przedmiotowe sprawozdania były szczegółowo omawiane 
i rozpatrywane podczas posiedzeń komisji. Zapytał czy Radni mają uwagi bądź pytania 
do przedstawionych sprawozdań? 
Nie zgłoszono. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie: 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

b) udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew za 2022 rok  
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Pana Romana Banasia 
o przedstawienie opinii Komisji Rewizyjnej o wykonaniu zeszłorocznego budżetu Gminy 
Wróblew, wniosku Komisji w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Wróblew 
za 2022 rok oraz opinii RIO w Łodzi o przedmiotowym wniosku. 
Pan Roman Banaś – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  
- poinformował, iż Komisja Rewizyjna w dniu 17 maja 2023r., podczas posiedzenia 
komisji,  jednogłośnie wypracowała opinię pozytywną dla wykonaniu budżetu Gminy 
Wróblew za 2022 rok,  

- odczytał wniosek Komisji Rewizyjnej odnośnie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Wróblew za 2022 rok oraz opinię o nim, zawartą w Uchwale RIO w Łodzi Nr IV/88/2023 
z dnia 25 maja 2023r. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2023 rok 

d) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Wróblew na lata 2023-2028 
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Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2023 rok i wynikające z nich zmiany 
w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
na lata 2023-2028. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał nazwę 
projektu uchwały c)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał nazwę projektu uchwały d)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

e) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej 
do zasobu gminnego 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o przedmiotowym projekcie uchwały, odczytał 
jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 8 radnych 

Głosowało za - 8 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 7 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (8) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Karolina Kulesza, 
Dariusz Owczarek, Małgorzata Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (7) 
Jarosław Janiak, Anna Kulczyńska, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, 
Aleksander Pawlik, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
 

Ad. 5. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radna Karolina Banasiak 
- podziękowała za oświetlenie uliczne zrealizowane w m. Rowy. 
Interpelacji i wniosków nie zgłoszono. 
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Ad. 6. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Brak zgłoszeń. 
 

Ad. 7. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XLIII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                (-) Andrzej Dawid 


